АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«09» января 2024 года № 1

     посёлок совхоза «2-я Пятилетка»

О внесении изменений в постановление администрации Степнянского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 19.12.2019 г. № 68 «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Степнянского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»
В целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления Степнянского сельского поселения Лискинского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, администрация Степнянского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
1.  постановляет:

2. Внести следующие изменения в постановление администрации Степнянского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 19.12.2019 г. № 68:
1.1. Пункт 2.2 Примерного Положения изложить в следующей редакции:
2.2. Размеры должностных окладов работникам Учреждения устанавливаются в следующих размерах:

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад, рублей

	1
	Директор
	18 497,00

	2
	Техник по вождению автомобиля
	13 773,00

	3
	Техник по уборке помещений (админ.)
	12 744,00

	4
	Техник по уборке помещений (ДК)
	13 648,00

	5
	Разнорабочий
	13 648,00

	6
	Оператор газовой котельной
	12 662,50

	7
	Тракторист
	13 174,00

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Степнянский муниципальный вестник», распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации Степнянского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Степнянского сельского поселения                                                    Н. А. Смирнова